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RV: LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2021-0707 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
CLAUDIA PATRICIA PARRAGA RAMIREZ

Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 18/04/2022 16:20
Para: Claudia Alexandra Gallego Gallo <cgallegg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 Juzgado 55 Civil Municipal de Bogotá

cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 10 # 14-33 Piso 19

Edificio Hernando Morales Molina





De: mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>

Enviado: lunes, 18 de abril de 2022 16:15

Para: Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2021-0707 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS CLAUDIA PATRICIA
PARRAGA RAMIREZ
 
Señores:
 
JUZGADO CINCUENTA Y CINCO (55)  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 



Señores: 

JUZGADO CINCUENTA Y CINCO (55) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0707 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: CLAUDIA PATRICIA PARRAGA RAMIREZ 
 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 18 de abril del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO: CLAUDIA PATRICIA PARRAGA RAMIREZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       

PAGARÉ: 1010643208 - 207400121110 - 5434211006147118, con respecto de la obligación numero 1010643208 

       
CAPITAL: 
$ 4.335.904,90      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JULIO $ 4.335.904,90 17,18 25,77 23 $ 70.409,16 

2021 AGOSTO $ 4.335.904,90 17,24 25,86 31 $ 95.230,73 

2021 SEPT $ 4.335.904,90 17,19 25,785 30 $ 91.891,49 

2021 OCT $ 4.335.904,90 17,08 25,62 31 $ 94.346,91 

2021 NOV $ 4.335.904,90 17,27 25,905 30 $ 92.319,14 

2021 DIC $ 4.335.904,90 17,46 26,19 31 $ 96.445,97 

2022 ENERO $ 4.335.904,90 17,66 26,49 31 $ 97.550,73 

2022 FEBRERO $ 4.335.904,90 18,3 27,45 28 $ 91.303,47 

2022 MARZO $ 4.335.904,90 18,3 27,45 28 $ 91.303,47 

2022 ABRIL $ 4.335.904,90 19,05 28,575 18 $ 61.100,62 

        TOTAL 281 $ 881.901,67 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 4.335.904,90 

INTERESES 
CORRIENTES         $1.234.738,12 

INTERESES DE MORA $881.901,67 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $6.452.544,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: CLAUDIA PATRICIA PARRAGA RAMIREZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       

PAGARÉ: 1010643208 - 207400121110 - 5434211006147118, con respecto de la obligación número 207400121110.  

       
CAPITAL: 
$ 54.036.040,93      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JULIO $ 54.036.040,93 17,18 25,77 23 $ 877.471,28 

2021 AGOSTO $ 54.036.040,93 17,24 25,86 31 $ 1.186.809,11 

2021 SEPT $ 54.036.040,93 17,19 25,785 30 $ 1.145.193,96 

2021 OCT $ 54.036.040,93 17,08 25,62 31 $ 1.175.794,64 

2021 NOV $ 54.036.040,93 17,27 25,905 30 $ 1.150.523,54 

2021 DIC $ 54.036.040,93 17,46 26,19 31 $ 1.201.954,01 

2022 ENERO $ 54.036.040,93 17,66 26,49 31 $ 1.215.722,09 

2022 FEBRERO $ 54.036.040,93 18,3 27,45 28 $ 1.137.865,78 

2022 MARZO $ 54.036.040,93 18,3 27,45 28 $ 1.137.865,78 

2022 ABRIL $ 54.036.040,93 19,05 28,575 18 $ 761.464,05 

        TOTAL 281 $ 10.990.664,25 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 54.036.040,93 

INTERESES CORRIENTES         $6.862.420,50 

INTERESES DE MORA $10.990.664,25 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $71.889.125,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: CLAUDIA PATRICIA PARRAGA RAMIREZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       

PAGARÉ: 1010643208 - 207400121110 - 5434211006147118, con respecto de la obligación número 5434211006147118.  

       
CAPITAL: 
$ 2.377.105,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JULIO $ 2.377.105,00 17,18 25,77 23 $ 38.600,93 

2021 AGOSTO $ 2.377.105,00 17,24 25,86 31 $ 52.209,04 

2021 SEPT $ 2.377.105,00 17,19 25,785 30 $ 50.378,34 

2021 OCT $ 2.377.105,00 17,08 25,62 31 $ 51.724,50 

2021 NOV $ 2.377.105,00 17,27 25,905 30 $ 50.612,80 

2021 DIC $ 2.377.105,00 17,46 26,19 31 $ 52.875,28 

2022 ENERO $ 2.377.105,00 17,66 26,49 31 $ 53.480,95 

2022 FEBRERO $ 2.377.105,00 18,3 27,45 28 $ 50.055,97 

2022 MARZO $ 2.377.105,00 18,3 27,45 28 $ 50.055,97 

2022 ABRIL $ 2.377.105,00 19,05 28,575 18 $ 33.497,64 

        TOTAL 281 $ 483.491,43 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 2.377.105,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $216.172,00 

INTERESES DE MORA $483.491,43 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $3.076.768,43 

 


